

# GUANGDONG SOHOO TECHNOLOGY CO., LTD

NO.1 Junda Road Dongkeng Town, Dongguan City, Guangdong, China

Tel: 0086-769-82800088 Fax: 0086-769-82800111

## INVOICE

TO: SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD. STI.  
Sehit Er Cihan Namli Cad No:79/B Sisli / Istanbul, Turkey ZIP  
CODE :34387  
TEL: +90 212 266 62 90  
FAX: +90 212 266 62 98

INVOICE NO.:17XY-6044  
DATE:2017/8/30  
TRADE TERMS: FOB SHENZHEN  
EXPORT FROM:SHENZHEN  
EXPORT TO:ISTANBUL TURKEY  
PO NO.:17-0605

MODEL	DESCRIPTION OF GOODS	QUANTITY		UNIT PRICE	AMOUNT
			(PCS)		
BTC-1650	POWER SUPPLY	100	Pcs	74,00	7400,00
BTC-1650	POWER SUPPLY	1	Pcs	74,00	F.O.C.
RGB-550	POWER SUPPLY	350	Pcs	30,00	10500,00
RGB-550	POWER SUPPLY	4	Pcs	30,00	F.O.C.
RGB-850	POWER SUPPLY	350	Pcs	45,00	15750,00
RGB-850	POWER SUPPLY	3	Pcs	45,00	F.O.C.
RGB-1050	POWER SUPPLY	300	Pcs	55,00	16500,00
RGB-1050	POWER SUPPLY	3	Pcs	55,00	F.O.C.

FOB Value

US\$50.150,00

İstatistik nüshası - Sevki/İhracat ülkesi	İstatistik nüshası - Varış ülkesi	27	GUANGDONG SOHOO TECHNOLOGY CO LIMITED 1JUNDA ROAD DONGKENG TOWN DONGGUAN CITY GUANGDONG CHINA	1 BEYAN	IM 4	17343100IM178361 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 16.10.2017					
		3 Formlar	1 2	4 Yük. isteleri	1	5 Kalem sayısı	2	6 Kap ededi	220	7 Referans numarası	17-00305
		14 Beyan sahibi /Temsilcisi	17-00305 7580183223	14 Beyan sahibi /Temsilcisi	7580183223 / BOĞAZIÇI KURUMU SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL	10 İhracat ülkesi	720	11 Ticaret Üretimi	720	12 Kıymete ilişkin bilgiler	13 T.P.
		15 Sevki/İhracat ülkesi	ÇİN HALK CUMHURİYETİ	15 Sevki/İhracat ülkesi kodu	720	17 Varış ülkesi kodu	052				
		16 Menşe ülke		17 Varış ülkesi	TÜRKİYE						
		18 Hareket/tekefilvanetaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke	MAERSK HORSBURGH	19 Ktr.	442	20 Teslim şekli	FOB	ÇİN			
		21 Sırtta taşıma (veya taşıma) aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke	MAERSK HORSBURGH	22 Döviz ve toplam fatura bedeli	442 USD	23 Döviz kuru	3,65440	24 İşlemin niteliği	1 1		
		25 Sırtta taşıma	10	26 Dahil taşıma		27 Yüklem/boşaltma yeri	AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ	28 Finansal ve bankacılık verileri	YAPI VE KREDİ BANKASI-YEDİTEPE ŞUBESİ		
		29 Çıkış ülke gümrük idaresi	AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ	30 Eşyanın bulunduğu yer	MARPORT	32 Kalem	1	33 Eşya kodu	85044030	10	19
		31 Kaplar ve eşyanın tanımı	1 KONTEYNER 1100 AD Marka:ADDR No:PONU1732315 Ticari tanımı:STABLIZE GÜÇ KAYNAĞI K1: KULLANILMAMIŞ	34 Menşe ülke kodu	720	35 Brüt ağırlık (kg)	3.131,10	36 Tarih			
37 R E J I M	4000	38 Net ağırlık (kg)	2.964,90	39 Kota							
40 Özet beyan/Önceki belge	17343100IM088401 / 18.09.2017	41 Tamamlayıcı ölçü	1.100,00 Adet	42 Kalem fiyatı	50.150,00	43 KTY kodu					
44 Ek bilgi sunulan belgeler/sertifika ve izinler	VEKALET=İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720 'FİRMA TEMSİLCİSİ' PONU1732315 Fatura (V) 30.08.2017/17XY-6044 Navlun Makbuzu (V) 26.09.2017/ITH2017000001194 Sigorta Poliçesi (V) 05.09.2017/663 İthal eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 16.10.2017/E-İMZALIDIR Banka Yazısı (V) 11.10.2017/955401714BC 40120 USD Banka Yazısı (V) 11.07.2017/00855MP021446 10030 USD	46 İstatistik kıymet	50.626,75								
47 Vergilerin hesaplanması	Tür	Vergi oranları	Oran	Tutar	OS	48 Ödemenin ertelenmesi	49 Antrepunun belirlenmesi				
	10	185.010,40	0,00	0,00	P	B HESAP DETAYLARI					
	40	189.039,98	18,00	34.027,20	P	MalBed.	185.073,43 G.V. 0,00				
	89	0,00	0,00	68,60	P	Sigorta	109,63 DV 68,60				
						Navlun	1.644,48 Liman Gid. 2.000,00				
						Ara Toplam	186.827,54 Diğer 2.000,00				
						GV Mat.	186.827,54 KDVMat. 190.896,14				
				34.095,80							
51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)	Temsilci	Yer ve tarih:				53 Varış idaresi (ve ülkesi)					
52 Teminat geçerli değeri											
DİJ HAREKET/VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ	Mühür :	54 Yer ve tarih									
Soruç:		Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı:									
Takılan mühürlerin: Adedi:		İSTANBUL 16.10.2017									
kimliği:		MAHMUD SUÇANK									
Süre sınırı (tarih):											
İmza:											

3 8 Gönderici - ihracatçı nüshası Alıcı nüshası	1 BEYAN		IM 4		17343100IM178361 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 16.10.2017	
	2 Gümrük beyan sahibinin adı ve adresi GUANGDONG SOHO TECHNOLOGY CO LIMITED 1 JUNDA ROAD DONGKENG TOWN DONGGUAN CITY GUANGDONG CHINA		3 Formlar 1 2 1		4 Yükl. listeleri 1	
	5 Kalem sayısı 2		6 Kap adedi 220		7 Referans numarası 17-00305	
	8 SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL		9 Mali sorumlu kişi No 7580183223		10 İlg. varış/son 720 sev. ülk.	
	11 SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL		12 Ticaret/Üretim 720 esi		13 Kıymete ilişkin bilgiler 13 T.P.	
	14 17-00305 7580183223 SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TIC. LTD. ŞTİ. DEREBOYU CAD. NO:79/B		15 Sevki/ihracat ülkesi ÇİN HALK CUMHURİYETİ		16 Menşe ülkesi TÜRKİYE	
	17 MAERSK HORSBURGH		18 19 Ktr. 442		20 Teslim şekli FOB ÇİN	
	21 MAERSK HORSBURGH		22 Döviz ve toplam fatura bedeli 442 USD		23 Döviz kuru 3,65440	
	24 25 Sınırdaki taşıma 10 şekli		26 Dahili taşıma 10 şekli		27 Yükleme/boşaltma yeri AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ	
	28 31 Kaptan ve eşyanın tanımı 3 8 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ		29 30 Eşyanın bulunduğu yer MARPORT		32 Kalem 1 No	
33 34 Mense ülke kodu 720		35 Brüt ağırlık (kg) 3.131,10		36 Terch		
37 E J I M 4000		38 Net ağırlık (kg) 2.964,90		39 Kota		
40 Özet beyan/Önceki belge 17343100IM088401 / 18.09.2017		41 Tanımlayıcı ölçü 1.100,00 Adet		42 Kalem fiyatı 50.150,00		
43 Ek bilgi/sunulan belgeler/sertifika ve izinler 44 VEKALET=İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720 FIRMA TEMSİLCİSİ' PONU1732315 Fatura (V) 30.08.2017/17XY-6044 Navlun Makbuzu (V) 26.09.2017/ITH2017000001194 Sigorta Poliçesi (V) 05.09.2017/663 İthal eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 16.10.2017/E-İMZA LİDİR Banka Yazısı (V) 11.10.2017/955401714BC 40120 USD Banka Yazısı (V) 11.07.2017/00855MP021446 10030 USD		45 E.B. Kodu 45 Ayarlama		46 İstatistikli kıymet 50.626,75		
47 Vergilerin hesaplanması		48 Ödemelerin ertelenmesi		49 Antreponun belirlenmesi		
Tür		Vergi matrahı		Oran		
10		185.010,40		0,00		
40		189.039,98		18,00		
89		0,00		0,00		
Tutar		34.027,20		68,60		
OŞ		P		P		
B HESAP DETAYLARI		MalBed.		185.073,43 G.V.		
Sigorta		109,63 DV		0,00		
Navlun		1.644,48 Liman Gid.		68,60		
Ara Toplam		186.827,54 Diğer		2.000,00		
GV Mat.		186.827,54 KDVMat.		2.000,00		
Toplam:		34.095,80				
50 51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)		52 Teminat geçerli değil		53 Varış idaresi (ve ülkesi)		
Temsilci		Yer ve tarih:		Kod		
DU HAREKET/VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ		Mühür :		54 Yer ve tarih		
Sonuç:		Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı:		16.10.2017		
Takılan mühürlerin: Adedi:		9B 42 9F		MAHMUD SUÇANK		
kimliği:						
Süre sınırı (tarih):						
İmza:						

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BILGISAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI= GUANGDONG SOHOO TECHNOLOGY CO LIMITED  
1JUNDA ROAD DONGKENG TOWN DONGGUAN CITY  
GUANGDONG CHINA

İM 4 VN=

TESCİL NO - TARİH= 17343100İM178361

16.10.2017

DOSYA NO:17-00305

Kal	G.T.I.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8504 4030 1019	STABİLİZE GÜÇ KAYNAĞI BEDELSİZDİR/	11 AD	4000	720	-	20,7	18 Adet		497,25	494,00	1	10 40	1817,14 1856,16	0 18	0,00P 334,11P

EK BELGELER

Fatura (V) 30.08.2017/17XY-6044 Navlun Makbuzu (V) 26.09.2017/ITH2017000001194 Sigorta Poliçesi (V) 05.09.2017/- Banka Yazısı (V) 11.10.2017/955401714BC 40120 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [PONU1732315]

TOPLAM:

1.111,00 AD 3.151,80 2.982,90 51.124,00 50.644,00 10 186.827,54 0,00P  
40 190.896,14 34.361,31P  
89 0,00 68,60P

TOPLAM: 34.429,91

İM 4

VN=

TESCİL NO - TARİH= 17343100M178361

16.10.2017

DOSYA NO:17-00305

Kal	G.T.I.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR	
2	8504	STABİLİZE GÜÇ KAYNAĞI BEDELSİZDİR/	11 AD	4000	720	-	20,7	18 Adet	18 Adet	497,25	494,00	1	10	1817,14	0	1856,16	334,11P
	4030												40				0P
	1019																

EK BELGELER

Fatura (V) 30.08.2017/17XX-6044 Navlun Makbuzu (V) 26.09.2017/İTH201700000194 Sigorta Poliçesi (V) 05.09.2017/- Banka Yazısı (V) 11.10.2017/955401714BC 40120 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [PONU1732315]

TOPLAM:

1.111,00 AD

3.151,80

2.982,90

51.124,00

50.644,00

10

186.827,54

0,00P

40

190.896,14

34.361,31P

89

0,00

68,60P

TOPLAM: 34.429,91

# GUANGDONG SOHOO TECHNOLOGY CO., LTD

NO.1 Junda Road Dongkeng Town, Dongguan City, Guangdong, China  
 Tel: 0086-769-82800088 Fax: 0086-769-82800111

## PACKING LIST

TO: SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD. STI.  
 Sehit Er Cihan Namli Cad No:79/B Sisli / Istanbul, Turkey ZIP  
 CODE :34387  
 +90 212 266 62 90  
 +90 212 266 62 98

INVOICE NO.:17XY-6044  
 DATE:2017/8/30  
 TRADE TERMS: FOB SHENZHEN  
 EXPORT FROM:SHENZHEN  
 EXPORT TO:ISTANBUL TURKEY  
 PO NO.:17-0605

MODEL	DESCRIPTION OF GOODS	QTY (PCS)	Packge (CTN)	N.W. (KGS)		G.W. (KGS)		Volume(CBM)	
				@	TTL	@	TTL	@	TTL
BTC-1650	POWER SUPPLY	100	17	14,70	249,90	15,30	260,10	0,06	1,02
RGB-550	POWER SUPPLY	350	70	12,70	889,00	13,40	938,00	0,07	4,90
RGB-850	POWER SUPPLY	350	70	14,00	980,00	14,50	1015,00	0,07	4,90
RGB-1050	POWER SUPPLY	300	60	14,40	864,00	15,30	918,00	0,07	4,20
		11	3	6,00	18,00	6,90	20,70	0,04	0,12
		1111	220		2982,90		3151,80		15,14

Total Cartons: 220 Ctns  
 Total N.W: 2982,90 Kgs  
 Total G.W: 3151,80 Kgs  
 Total CBM: 15,14 Cbm

**TRANSFER BİLDİRİM FORMU**

No : 1710116607  
Tarih : 12/10/2017

T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Gümrük ve  
Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Banka Referansı : 955 401714BC  
İthalatçı Adı / Ünvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD ŞTİ  
İthalatçının Vergi Kimlik Numarası : 7580183223  
Adresi : KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ER CİHAN NAMLICAD. NO 79  
BŞİŞLİ/İSTANBULTURKIYE

Transfer Edilen Tutar ve Döviz Cinsi : 40.120,00 USD  
Transfer Edilen Dövizin Kaynağı :

İthalatçının Döviz Hesabı  
 Kredi Kartı  
 Döviz Kredisi

Banka Kaynağından Döviz Satışı  
 İhracat Bedelinden Mahsup

Transfer Tarihi : 11/10/2017  
İhracatçı Firma Ünvanı : GUANGDONG SOHOO TECHNOLOGY CO LTD  
Ödeme Şekli : İthalat peşin ödeme  
Fatura Tarihi / No :

Tahsil Edilen Komisyon ve Masraf Toplamı  
Bankamız Komisyonu : 0,00 TL  
Bankamız Masrafları : 0,00 TL  
Muhabir Banka Komisyonu : 0,00  
Muhabir Banka Masrafları : 0,00

17 24 2100 1M 178361

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Açıklama :

Saygılarımızla,  
YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.  
GAYRETTEPE TİCARİ ŞUBESİ

Ticaret Ünvanı:Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Büyük Mükellefler Vergi Dairesi,9370020892 Web Adresi:yapikredi.com.tr  
Ticaret Sicil Numarası:32736 İşletmenin Merkezi:Yapı Kredi Plaza D Blok 34330 Levent-İstanbul Mersis No:0937002089200741





TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Banka referansı  
İthalatçı adı /unvanı

İthalatçının vergi kimlik numarası  
Adresi

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi  
Transfer edilen dövizin kaynağı  
(X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi

Transfer tarihi  
İhracatçı firma unvanı

Ödeme şekli

Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli  
transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.

Saygılarımızla,  
FİNANSBANK A.Ş.  
MECİDİYEKÖY Şubesi

Tarih : 11/07/2017

: 00855MP021446

: SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET  
LTD.ŞTİ.

: 7580183223

: İŞ : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.  
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL  
ŞİŞLİ TÜRKİYE

: 10030.00 USD

: 11/07/2017

: GUANGDONG SOHOO TECHNOLOGY CO LTD

: Peşin Ödeme

: .00 TL

1774710014178361

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

QNB Finansbank Kristal Kule  
Büyükdere Caddesi, No:215  
34394, 4. Levent/İstanbul

Tel: +90 (212) 318 5000  
0850 222 0900

Ticaret sicil no: 237525

Mersis no: 0388-0023-3340-0576

qnbfinansbank.com



Fatura No: ITHZ017000001194

**SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI**

Adres: KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ER CİHAN NAMLı CAD. D.:  
B No:79 ŞİŞLİ/İSTANBUL  
Vergi Dairesi: BOĞAZİÇİ KUR.  
VKN: 7580183223



Fatura No: ITHZ017000001194

Özelleştirme No : TR1.2  
Senaryo : TICARİFATURA  
Fatura Tipi : İSTİSNA  
Fatura Tarihi : 26.09.2017  
Fatura Saati : 13:28:00

ETTN: 3f00a8e7-7547-48dc-bfdf-2fe5a41f1fd7

No	İçerik	Adet	Oran	Bedel	Oran	Oran	Oran	Oran	Oran
1	Navlun Bedeli	1,00	Adet	196,00USD	0,00	0,00USD	0,00	0,00USD	196,00USD
2	Terminal Bedeli	1,00	Adet	196,00USD	0,00	0,00USD	0,00	0,00USD	196,00USD
3	Ordino Bedeli	1,00	Adet	30,00USD	0,00	0,00USD	18,00	5,40USD	30,00USD

- Sayonly Four Hundred Twenty Seven USD % 40
- Alış USD 3,5162
- İŞ BU FATURA DÖVİZ OLARAK ÖDENECEKTİR. FATURA KAYIT TUTARI 1502,82 TL'dir.

Mali Hizmet Tutarı	422,00USD
İTHZ	0,00
İTHZ	5,40
İTHZ	427,40USD
İTHZ	427,40USD

20170900058 - 01  
GUANGDONG SOHOO TECHNOLOGY CO LTD  
SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI  
SAME AS CONSIGNEE  
MAERSK HORSBURGH  
734W  
SHENZHEN  
MARPORT, TURKEY  
220 CTNS  
POWER SUPPLY  
3151,8 KGS  
PONU 173231-5 / LCL

Vergi İstisna Muafiyet Sebebi: 13/b Deniz ve Hava Taşıma Araçları İçin Liman Ve Hava Meydanlarında Yapılan Hizmetler.

Banka Adı	Şube Adı	Para Birimi	IBAN No
FİNANSBANK (0111)	OSMANBEY ŞUBESİ (00979)	TL	22496289 TR74 0011 1000 0000 0022 4962 89
FİNANSBANK (0111)	OSMANBEY ŞUBESİ (00979)	USD	22496290 TR47 0011 1000 0000 0022 4962 90
FİNANSBANK (0111)	OSMANBEY ŞUBESİ (00979)	EUR	22496292 TR90 0011 1000 0000 0022 4962 92
GARANTİ BANKASI (0062)	LEVENT ŞUBESİ (00401)	TL	6201732 TR29 0006 2000 4010 0006 2017 32
GARANTİ BANKASI (0062)	LEVENT ŞUBESİ (00401)	USD	9010123 TR21 0006 2000 4010 0009 0101 23
GARANTİ BANKASI (0062)	LEVENT ŞUBESİ (00401)	EUR	9010124 TR91 0006 2000 4010 0009 0101 24

Nakliyat Emtia Sigorta Sertifikası  
(Certificate (Policy) of Marine Cargo Insurance)

**HD**  
Sigort

HDI Certificate No. 663

Assured / Sigortalı  
SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ Tİ CARET LTD.ŞTİ.

Ref.:

Exporter's Ref.:

If a claim is paid under one copy of this Certificate (Policy) the others will become null and void. In case of loss or damage Instructions overleaf to be complied with.

No of Originals:

Claims Survey by / Hasar Eksperi

Sum Insured/Sigorta Bedeli

Premium Paid/Ödenecek Prim

50,150.00 USD

26.06 USD

% 10 Ek Bedel ( DÖVİZ )

5,015.00 USD

Toplam Sigorta Bedeli ( DÖVİZ )

55,165.00 USD

Sefer Yeri

Conveyance / Taşıma Aracı

[Gemi]

(Ocean) Vessel / Gemi Detayı

MAERSK HORSBURGH / .

Port of Discharge / Boşaltma Limanı

TÜRKİYE

Place of Shipment / Yükleme Yeri

SHEKOU, CHINA

Port of Loading / Yükleme Limanı

SHEKOU, CHINA

Destination / Varış Yeri

TÜRKİYE

Also per other vessels as per Classification Clause and / or other suitable conveyances.

From declared place of shipment to declared destination according to warehouse to warehouse clause.

Goods Insured / Sigorta Konusu Emtia

BİLGİSAYAR AKSAMLARI KONŞİMENTO NO QFL17080976

Yükleme Tarihi : 05/09/2017

Bu sertifika SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ Tİ CARET LTD.ŞTİ. adına düzenlenmiş 420091016050 no.lu, 03.09.2017 - 03.09.2018 vadeli nakliyat emtia sigorta poliçesi şartlarıncı hazırlanmıştır ve yıllık prim bu poliçeyle peşin olarak tahsil edilmiştir.

İşbu sigorta sertifikası 420091016050 no.lu abonman poliçesinin ayrılmaz bir parçası olup, söz konusu abonman poliçede yer alan azami limitler, muafiyetler, istisnalar, teminat kapsamı ve diğer koşullara tabi olarak düzenlenmiştir.

Düzenleme Yeri ve Tarihi  
Place / Date of Issue

. 5/9/2017

**HDI Sigorta A.Ş.**

HDI Sigorta A.Ş.  
www.hdisigorta.com.tr  
Mersis No: 3618372891884446

Genel Müdürlük  
Tel: +90 216 600 60 00  
Fax: +90 216 600 60 10

Tatlısu Mah. Arif Ay Sok. HDI Sigorta Binası  
No:6 34774 Ümraniye / İstanbul / Türkiye

GUANGDONG SOHOO TECHNOLOGY CO., LTD  
 NO.1 JUNDAR ROAD DONGKENG TOWN,  
 DONGGUAN CITY, GUANGDONG, CHINA  
 TEL:0086-769-82800088 FAX:0086-769-82800111

B/L NO: FL17080976

**MRF** MRF INTERNATIONAL  
 FORWARDING CO., LTD

BILL OF LADING

Consignee  
 SEGMENT BILGISAYAR TICARET LTD. STI  
 SEHİTER ÇİHANINAMI CAD. NO:79/B SISLI /  
 İSTANBUL-TURKEY  
 ZIP CODE 34387  
 TEL:+90 212 266 62 90 FAX:+90 212 266 62 98

Notify Party  
 SAME AS CONSIGNEE

RECEIVED in duplicate...  
 of Containers or other packages...  
 of receipt to the place of delivery...  
 order. On presentation of this...  
 holder of the Bill of Lading...  
 conditions hereof shall...  
 them binding on the Merchant...  
 Holder of the Bill of Lading...  
 IN WITNESS whereof the number of original Bills of Lading stated under have been...  
 all of this tenor and date one of which being accomplished the others to be void.

For delivery Please apply to  
 İSTANBUL DENİZCİLİK NAK. VE TIC. LTD. STI.  
 SARIGAZI MERKEZ MAHALLESİ ATATURK CAD SANAT  
 SOKAK NO:3 SANCAKTEPE - İSTANBUL  
 TEL: +90 216 622 71 11 PBX  
 FAX: +90 216 622 67 76  
 TAX ID : 4810171774

Pre-carriage by  
 Ocean Vessel/Voy. No  
 MAERSK HORSBURGH V.734W  
 Port of Discharge  
 AMBARLI, TURKEY  
 Place of Receipt  
 SHEKOU, CHINA  
 Port of Loading  
 SHEKOU, CHINA  
 Place of Delivery  
 AMBARLI, TURKEY

Marks & Number Container No./ Seal No.	Quantity and packages	Description of goods	Gross Weight Kgs	Measurements
EVEREST PONU1732315/CN3991262	220 CARTON(S)	POWER SUPPLY REF NO YGM17070008	3151.800KGS	15.140CBM
220 CARTON(S)/3,151 800KGS/15 1400CBM				

CY-CY

Total number of Containers or other  
 Packages or units received by the  
 Carrier (in Words)

Freight & Charges	Revenue Tons	Rate	Freight Collect	
			Prepaid	Collect

Exchange Rate  
 Prepaid at  
 Payable at  
 Total prepaid in national currency  
 No. of Original B/Ls  
 THREE (3)

LADEN ON BOARD THE VESSEL

ON BOARD DATE: 2017/05  
 MRF INTERNATIONAL  
 FORWARDING CO. LTD  
 SHENZHEN

*Handwritten signature*



ISTANBULOGISTICS  
GROUP

ONAY SERİ NO.: 10612

Istanbul Denizcilik Nakliyat ve Tic. Ltd. Sti.

ANA KONŞİMENTO NO	GLSL17081223		
ARA KONŞİMENTO NO	QFL17080976		
GEMİ ADI	MAERSK HORSBURGH		
SEFER SAYISI / BAYRAK	734W / SINGAPORE		
VARIŞ LİMANI	MARPORT, TURKEY		
TOPLAM KAP ADEDİ	220		
TOPLAM AĞIRLIK	3.151,80		
KONTEYNER NO	PONU 173231-5		
ÖZET BEYAN NO / TARİH	17343100IM088363 18.9.2017		

İŞ BU BELGE YAZILI EŞYANIN

SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI

ADINA TESLİMİNİ RİCA ADERİZ

0,60 TL TUTARINDA DAMGA VERGİSİ  
TARAFIMIZDAN NAKDEN ÖDENECEKTİR.  
DEFTER SIRA NO: 2252  
İSTANBUL DENİZCİLİK VE NAKLİYAT  
TİC. LTD. ŞTİ.

ONAYLAYAN KAŞE / İMZA

İSTANBUL DENİZCİLİK  
VE NAKLİYAT TİC. LTD. ŞTİ.

TESLİM ALAN

ADI SOYADI

İMZA

TARİH